
4° ECOTRAIL SICILIA

Caltavuturo (PA)  30/04/2011

ECOTRAIL DELLA LUNA - 1^ Tappa

Classifica ECOTRAIL - Km.10,000

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat.

218 SCARDAVI GIOVANNI  PALERMO H 13,30 01:06:461 PA160MM50 1

86 PISCITELLO SERGIO  PALERMO H 13,30 01:09:362 PA160MM50 2

36 SAITTA FABRIZIO  ASD SPORTACTION 01:10:403 -MM40 1

191 BARCELLONA ROSARIO  A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 01:10:404 PA770MM55 1
93 GUZZETTA MARIO  A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 01:10:405 PA770MM60 1

1 BELLANCA ROBERTO  AMATORI ARAGONA 01:11:306 AG644MM35 1

60 MORTILLARO GASPARE  AMICO CORRIDORE SR 01:12:057 SR519MM65 1

119 DI BELLA RICCARDO  PODISTICA JONIA GIARRE 01:12:058 CT092MM60 2

213 ZANCA GAETANO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:12:069 -MM40 2

16 OCCHIPINTI CLAUDIA  ASD SPORTACTION 01:12:2510 -MF40 1
212 CASTRONOVO FRANCESCO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:13:3011 -MM40 3

81 D'IPPOLITO GIOVANNI  MARATHON MISILMERI 01:13:5012 PA457MM55 2

53 BARBERA SALVATORE  TRACK CLUB MASTER CL 01:14:2013 CL150MM45 1

192 CAMPOLO GASPARE  A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 01:14:2514 PA770MM50 3

27 SCIARRATTA ALFONSO  ASD POL. ATHLON RIBERA 01:14:2715 AG051MM55 3

91 CORVAIA ALESSANDRA  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:14:3916 -MF35 1
2 CUTTAIA GIUSEPPE  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:14:4517 -MM40 4

29 MANONI GIORGIO  ASD SPORTACTION 01:15:1518 -MM40 5

215 BUGEJA SANDRO  MELLIEHA AC (MALTA) 01:15:2519 *MM45 2

139 MARINO GIUSEPPE  PRO SPORT RAVANUSA 01:15:5520 AG447MM55 4

216 SABATINO DAVIDE  ASD SPORTACTION 01:17:2021 -TM 1

196 DI SALVATORE GIOVANNI  PODISTICA JONIA GIARRE 01:17:2822 CT092TM 2
170 INFUSO RINO  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:18:1523 CL680MM45 3

61 GIAMBRA ALESSANDRO  TRACK CLUB MASTER CL 01:18:2824 CL150MM35 2

201 NUCCIO ANGELO  ASD SPORTACTION 01:18:4225 -MM50 4

5 SGAMMEGLIA ANTONIO  PRO SPORT RAVANUSA 01:18:4526 AG447MM50 5

13 INFANTINO GIOVANNI  OLIMPUS KERKENT RUNNERS 01:19:1527 AG228MM40 6

211 LO PORTO VITO  TRINACRIA PALERMO 01:20:1028 PA592MM35 3
102 AVANZATO GIOACHINO  PRO SPORT RAVANUSA 01:20:5329 AG447MM55 5

77 MANISCALCO GIOACCHINO  MARATHON MISILMERI 01:21:1430 PA457MM40 7

35 SAITTA ALESSANDRO  ASD SPORTACTION 01:21:4231 -MM40 8

71 POLLICINO MASSIMO  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:22:1532 CL680MM35 4

6 CESARE FRANCESCO  PALERMO H 13,30 01:22:2233 PA160TM 3

214 CURTO PELLE ANGELO  PRO SPORT RAVANUSA 01:22:4034 AG447MM55 6
202 CARUSO DAMIANO VILLER  PALERMO H 13,30 01:23:1635 PA160MM60 3

99 CANTONE SILVANA  TRINACRIA PALERMO 01:23:1636 PA592MF45 1

11 SGAMMEGLIA ADOLFO  PRO SPORT RAVANUSA 01:23:5437 AG447MM45 4

210 CIANCIMINO FILIPPO  TRACK CLUB MASTER CL 01:24:0038 CL150MM50 6

203 PROFETTO VINCENZO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:24:2839 -MM40 9

101 LONGO VINCENZO  TRINACRIA PALERMO 01:24:5240 PA592MM50 7
56 ARCADIPANE CALOGERO SALVATOR TRACK CLUB MASTER CL 01:24:5641 CL150MM45 5

217 RIINA GIOVANNI  MARATHON CLUB HAENNA 01:25:4542 EN450MM45 6

31 MURA FRANCO  ASD SPORTACTION 01:26:1043 -MM45 7
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Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat.

26 SIMONTE ANTONINO  AMATORI VALDERICE 01:27:0044 TP683MM35 5

199 MILITELLO CARMELO  A.D.V.S. TERMINI IMERESE 01:27:2845 -MM50 8

200 FASONE ANDREA  A.D.V.S. TERMINI IMERESE 01:27:2846 -MM40 10

25 SCALIA SALVATORE  AMATORI VALDERICE 01:27:3047 TP683MM55 7
190 CIRIMINNA TIZIANA  ASD SPORTACTION 01:27:4548 -MF45 2

73 SCICOLONE ORAZIO ANDREA  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:30:2249 CL680MM40 11

169 CAGNES FRANCESCO  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:30:2250 CL680MM45 8

207 DI LIBERTO SALVATORE  TRINACRIA PALERMO 01:30:4951 PA592MM50 9

9 MAGNISI ROBERTO  POLISPORTIVA NADIR 01:32:3852 PA730TM 4

7 LA PERA LARA  POLISPORTIVA NADIR 01:32:3853 PA730MF35 2
12 RUGGERI GIUSEPPE  MARATHON CLUB TAORMINA 01:32:3854 ME471MM60 4

84 VELLA LORENZO  PALERMO H 13,30 01:32:3855 PA160MM50 10

117 MESSINA ANTONINO  AMICO CORRIDORE SR 01:33:1756 SR519TM 5

194 DI GREGOLI LUIGI  FIAMMA ROSSA PALERMO 01:35:4057 PA472MM45 9

193 MELI FRANCESCO PAOLO  FIAMMA ROSSA PALERMO 01:35:4058 PA472MM65 2

195 BERGMAN HEIDI MARIKA  FIAMMA ROSSA PALERMO 01:35:4059 PA472MF45 3
106 LA MAGNA ANTONINO  ATLETICA SCORDIA 01:39:0460 CT433MM40 12

104 BARCHITTA ROSARIO  ATLETICA SCORDIA 01:39:0561 CT433MM65 3

105 GULINO MARIA  ATLETICA SCORDIA 01:39:0562 CT433MF35 3

109 GRILLO ENNIO  ASD ARCHIMEDE 01:46:0363 SR640MM40 13

67 CURCURUTO MARCELLO  MARATHON CLUB TAORMINA 01:46:2064 ME471MM45 10

176 BERNARDONE MELCHIORRE  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:48:1065 CL680MM35 6
59 MESSINA FIORENZO  AMICO CORRIDORE SR 01:48:3666 SR519MM55 8

197 FILIZZOLO CONCETTA  ATLETICA MONDELLO 01:48:3667 PA023MF50 1

209 SAITTA MARCO  ASD SPORTACTION 01:54:5068 -MM40 14

4 GARIFFO FRANCESCO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:57:2669 -MM35 7

96 PULEO FILIPPO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:57:3070 -MM45 11

198 PERNICIARO GIOVANNA  ASD SPORT NUOVI EVENTI SICILIA 02:08:4571 PA050MF35 4
204 BRISCHETTO MARCO  GAZZETTA RUNNERS CLUB 02:09:5072 MI671MM45 12

205 CARDELLA GIOVANNA  ROAD RUNNERS CLUB 02:09:5073 MI265MF40 2

206 BASILICO ERNESTO  UISP 02:09:5074 *MM45 13
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Punti Società Maschili e Femminili
ECOTRAIL DELLA LUNA - 1^ Tappa

Caltavuturo (PA)  30/04/2011

Società PuntiCod.

ASD SPORTACTION 60,51 -

ASD PANORMUS BIKE TEAM 552 -

TRACK CLUB MASTER CL 36,33 CL150

PRO SPORT RAVANUSA 30,84 AG447

A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 29,75 CL680

PALERMO H 13,30 27,56 PA160

A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 227 PA770

MARATHON MISILMERI 16,58 PA457

TRINACRIA PALERMO 15,49 PA592

OLIMPUS KERKENT RUNNERS 9,910 AG228

MARATHON CLUB HAENNA 8,811 EN450

FIAMMA ROSSA PALERMO 8,812 PA472

A.D.V.S. TERMINI IMERESE 8,813 -

PODISTICA JONIA GIARRE 7,714 CT092

AMATORI ARAGONA 7,715 AG644

ASD POL. ATHLON RIBERA 6,616 AG051

ATLETICA SCORDIA 6,617 CT433

MARATHON CLUB TAORMINA 5,518 ME471

AMATORI VALDERICE 5,519 TP683

POLISPORTIVA NADIR 5,520 PA730

AMICO CORRIDORE SR 5,521 SR519

GAZZETTA RUNNERS CLUB 2,222 MI671

ASD ARCHIMEDE 2,223 SR640

ATLETICA MONDELLO 1,124 PA023

ASD SPORT NUOVI EVENTI SICILIA 1,125 PA050

ROAD RUNNERS CLUB 1,126 MI265
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4° ECOTRAIL SICILIA

Caltavuturo (PA)  01/05/2011

ECOTRAIL DELLA LUNA - 2^ Tappa

Classifica ECOTRAIL - Km.16,000

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat.

1 BELLANCA ROBERTO  AMATORI ARAGONA 01:30:201 AG644MM35 1

2 CUTTAIA GIUSEPPE  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:35:262 -MM40 1

13 INFANTINO GIOVANNI  OLIMPUS KERKENT RUNNERS 01:38:383 AG228MM40 2

166 CARFI' GIANLUCA  ATLETICA PADUA RAGUSA 01:39:004 RG119TM 1
6 CESARE FRANCESCO  PALERMO H 13,30 01:40:305 PA160TM 2

5 SGAMMEGLIA ANTONIO  PRO SPORT RAVANUSA 01:42:586 AG447MM50 1

176 BERNARDONE MELCHIORRE  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:44:347 CL680MM35 2

10 CASTIGLIA FILIPPO  PALERMO H 13,30 01:44:508 PA160MM40 3

211 LO PORTO VITO  TRINACRIA PALERMO 01:44:509 PA592MM35 3

12 RUGGERI GIUSEPPE  MARATHON CLUB TAORMINA 01:45:2510 ME471MM60 1
9 MAGNISI ROBERTO  POLISPORTIVA NADIR 01:46:1511 PA730TM 3

125 LA SCUOLA NUNZIO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 01:48:3812 -MM45 1

77 MANISCALCO GIOACCHINO  MARATHON MISILMERI 01:51:1113 PA457MM40 4

220 BAGGESI DAVIDE  ACSI 01:51:1214 *TM 4

71 POLLICINO MASSIMO  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 01:53:5515 CL680MM35 4

11 SGAMMEGLIA ADOLFO  PRO SPORT RAVANUSA 01:57:2016 AG447MM45 2
67 CURCURUTO MARCELLO  MARATHON CLUB TAORMINA 01:57:4517 ME471MM45 3

214 CURTO PELLE ANGELO  PRO SPORT RAVANUSA 01:58:0518 AG447MM55 1

117 MESSINA ANTONINO  AMICO CORRIDORE SR 01:58:4519 SR519TM 5

93 GUZZETTA MARIO  A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 01:59:1120 PA770MM60 2

81 D'IPPOLITO GIOVANNI  MARATHON MISILMERI 01:59:3221 PA457MM55 2

26 SIMONTE ANTONINO  AMATORI VALDERICE 01:59:4822 TP683MM35 5
203 PROFETTO VINCENZO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 02:01:4523 -MM40 5

84 VELLA LORENZO  PALERMO H 13,30 02:02:2824 PA160MM50 2

191 BARCELLONA ROSARIO  A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 02:02:4425 PA770MM55 3

218 SCARDAVI GIOVANNI  PALERMO H 13,30 02:02:5826 PA160MM50 3

150 PRESTI SALVATORE  GS DIL. VALLE DEI TEMPLI AGRIGENTO 02:03:0827 AG075MM40 6

86 PISCITELLO SERGIO  PALERMO H 13,30 02:03:0928 PA160MM50 4
215 BUGEJA SANDRO  MELLIEHA AC (MALTA) 02:04:5529 *MM45 4

16 OCCHIPINTI CLAUDIA  ASD SPORTACTION 02:06:3030 -MF40 1

221 CALAFATELLO VINCENZO  GS DIL. VALLE DEI TEMPLI AGRIGENTO 02:06:5531 AG075MM35 6

170 INFUSO RINO  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 02:08:0232 CL680MM45 5

101 LONGO VINCENZO  TRINACRIA PALERMO 02:08:1533 PA592MM50 5

209 SAITTA MARCO  ASD SPORTACTION 02:08:4934 -MM40 7
17 MARINO ANTONELLA  PALERMO H 13,30 02:09:5235 PA160MF40 2

35 SAITTA ALESSANDRO  ASD SPORTACTION 02:10:4036 -MM40 8

119 DI BELLA RICCARDO  PODISTICA JONIA GIARRE 02:11:0837 CT092MM60 3

224 GRECO PIETRO  PALERMO H 13,30 02:11:3538 PA160MM45 6

219 CURTO RAIMONDO  PRO SPORT RAVANUSA 02:13:1439 AG447MM40 9

212 CASTRONOVO FRANCESCO  ASD PANORMUS BIKE TEAM 02:14:4540 -MM40 10
36 SAITTA FABRIZIO  ASD SPORTACTION 02:17:5741 -MM40 11

31 MURA FRANCO  ASD SPORTACTION 02:18:1842 -MM45 7

29 MANONI GIORGIO  ASD SPORTACTION 02:18:1843 -MM40 12
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Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat.

202 CARUSO DAMIANO VILLER  PALERMO H 13,30 02:18:5644 PA160MM60 4

73 SCICOLONE ORAZIO ANDREA  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 02:20:3245 CL680MM40 13

225 SIRACUSA MARCO  ASD SPORTACTION 02:21:2646 -MM35 7

60 MORTILLARO GASPARE  AMICO CORRIDORE SR 02:21:4847 SR519MM65 1
196 DI SALVATORE GIOVANNI  PODISTICA JONIA GIARRE 02:21:5348 CT092TM 6

91 CORVAIA ALESSANDRA  ASD PANORMUS BIKE TEAM 02:23:2549 -MF35 1

190 CIRIMINNA TIZIANA  ASD SPORTACTION 02:26:1650 -MF45 1

131 GAMBINO GIOVANNI  AMATORI ARAGONA 02:26:3551 AG644MM50 6

204 BRISCHETTO MARCO  GAZZETTA RUNNERS CLUB 02:27:3652 MI671MM45 8

192 CAMPOLO GASPARE  A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 02:32:3253 PA770MM50 7
109 GRILLO ENNIO  ASD ARCHIMEDE 02:36:1754 SR640MM40 14

27 SCIARRATTA ALFONSO  ASD POL. ATHLON RIBERA 02:36:5255 AG051MM55 4

201 NUCCIO ANGELO  ASD SPORTACTION 02:42:2056 -MM50 8

7 LA PERA LARA  POLISPORTIVA NADIR 02:43:0357 PA730MF35 2

199 MILITELLO CARMELO  A.D.V.S. TERMINI IMERESE 02:45:3858 -MM50 9

200 FASONE ANDREA  A.D.V.S. TERMINI IMERESE 02:45:3859 -MM40 15
222 BALSAMO ALESSANDRA  PALERMO H 13,30 02:49:3760 PA160MF50 1

106 LA MAGNA ANTONINO  ATLETICA SCORDIA 02:53:5161 CT433MM40 16

104 BARCHITTA ROSARIO  ATLETICA SCORDIA 02:53:5262 CT433MM65 2

25 SCALIA SALVATORE  AMATORI VALDERICE 03:00:1263 TP683MM55 5

169 CAGNES FRANCESCO  A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 03:00:1264 CL680MM45 9

223 CUCINA GIUSEPPE CAMILLO  ATLETICA MONDELLO 03:18:4065 PA023MM70 1
59 MESSINA FIORENZO  AMICO CORRIDORE SR 03:41:1066 SR519MM55 6
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Punti Società Maschili e Femminili
ECOTRAIL DELLA LUNA - 2^ Tappa

Caltavuturo (PA)  01/05/2011

Società PuntiCod.

PALERMO H 13,30 54,521 PA160

ASD PANORMUS BIKE TEAM 53,362 -

ASD SPORTACTION 45,243 -

PRO SPORT RAVANUSA 35,964 AG447

A.S.D. MOVIMENTO E' VITA 23,25 CL680

MARATHON MISILMERI 20,886 PA457

OLIMPUS KERKENT RUNNERS 17,47 AG228

GS DIL. VALLE DEI TEMPLI AGRIGENTO 15,088 AG075

MARATHON CLUB TAORMINA 12,769 ME471

AMATORI ARAGONA 12,7610 AG644

TRINACRIA PALERMO 11,611 PA592

A.S.D. NONSOLOCORSA UISP 11,612 PA770

ATLETICA PADUA RAGUSA 6,9613 RG119

POLISPORTIVA NADIR 5,814 PA730

AMICO CORRIDORE SR 5,815 SR519

AMATORI VALDERICE 5,816 TP683

ASD ARCHIMEDE 3,4817 SR640

PODISTICA JONIA GIARRE 3,4818 CT092

ASD POL. ATHLON RIBERA 3,4819 AG051

A.D.V.S. TERMINI IMERESE 3,4820 -

GAZZETTA RUNNERS CLUB 2,3221 MI671

ATLETICA SCORDIA 2,3222 CT433

ATLETICA MONDELLO 1,1623 PA023
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4° ECOTRAIL SICILIA
ECOTRAIL DELLA LUNA - 2^ Tappa

Caltavuturo (PA)  01/05/2011

Elenco arrivati  WALKTRAIL - Km.8,000

Pett. Atleta SocietàCod.soc.Cat.

1053 PALERMO DOMENICA  MF60

1042 TOSCANO PAOLA  MF50

1040 PAGANO ALESSANDRA  NON SOLO CORSAMF40

1039 MARCHETTA MARIA NORMA  

1041 IMPARATO FABRIZIO  

1038 BARCELLONA ROBERTO  
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4° ECOTRAIL SICILIA
ECOTRAIL DELLA LUNA - 2^ Tappa

Caltavuturo (PA)  01/05/2011

Elenco arrivati  WALKTRAIL - Km.16,000

Pett. Atleta SocietàCod.soc.Cat.

1020 CURTO SALVATORE  MM35
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